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Miasto Płock po raz kolejny organizuje Międzynarodowe Forum PPP – w dniach 22-23 września 2020

roku. To już czwarta edycja tego wydarzenia. Jednak w tym roku odbędzie się ono w formie wirtualnej

konferencji. Jak informują organizatorzy, gośćmi i uczestnikami spotkania będą przedstawiciele

samorządów, instytucji publicznych oraz partnerów prywatnych z Polski i Europy. Dzięki innowacyjnej

platformie wspierającej spotkania online, uczestnicy wydarzenia wezmą udział w licznych prelekcjach,

warsztatach i panelach dyskusyjnych, odwiedzą stoiska sponsorskie oraz będą mieli możliwość

prowadzenia bezpośrednich wirtualnych rozmów w strefach networkingowych. 

Co w programie?

Program składa się zasadniczo z dwóch elementów: paneli oraz sesji warsztatowych.

Zaplanowano następujące panele:

„Wirtualny ring PPP”;

Panel edukacyjny – szkoły i przedszkola;

Panel mieszkaniowy – modele współpracy PPP;

Panel sportowy – dlaczego tak trudno zrealizować projekt z sukcesem?;

Panel finansowy – bank jako „trzeci partner”;

Panel energetyczny – spalarnie odpadów i elektrociepłownie;

Panel drogowy – kiedy wreszcie będziemy jeździli drogami PPP?;

Panel parkingowy – rozwiązywanie problemów parkowania w miastach. 

Natomiast sesje warsztatowe będą koncentrowały się na poniższych wątkach:

Jak uzyskać wsparcie doradcze projektu PPP?;

Ocena umowy o PPP jako potencjalnego tytułu dłużnego z punktu widzenia ustawy o finansach

publicznych;

Kontrola  projektów  PPP –na  co  zwracają  uwagę kontrolerzy? Jak przygotować się do

kontroli?;

Opracowanie oceny efektywności realizacji przedsięwzięcia PPP;

W jaki sposób efektywnie przeprowadzić testowanie rynku?;

Zasady wyboru i współpraca z doradcami w ramach projektów PPP.

Z całym programem można się zapoznać tutaj. 

Konkurs

Miasto Płock równolegle do Forum organizuje konkurs, którego celem jest wyróżnienie i promocja

przedsięwzięć samorządowych planowanych lub realizowanych w ramach partnerstwa publiczno-

prywatnego.

W konkursie oceniane będą inwestycje samorządowe, które:

są planowane do realizacji w ramach PPP;

są realizowane w ramach PPP (przy czym przez zrealizowanie rozumie się co najmniej 50% stan

zaawansowania realizacji inwestycji, na dzień 30 czerwca 2020 r.).
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Przedsięwzięcia zgłoszone do konkursu oceniane będą według następujących kryteriów (z zastrzeżeniem,

że nie każde przedsięwzięcie musi spełniać wszystkie wskazane poniżej kryteria):

1. Przedsięwzięcia planowane w ramach PPP: stopień wpisania się w zadania własne samorządu;

stopień zaspokojenia potrzeb lokalnych; walory funkcjonalne; efektywność wykorzystania

infrastruktury; realność założeń w kontekście planowanego modelu realizacji przedsięwzięcia w

ramach PPP (w tym mechanizmu wynagrodzenia i proponowanej alokacji ryzyka).

2. Przedsięwzięcia realizowane w ramach PPP: sprawność procedury wyboru partnera prywatnego;

stopień wpisania się w zadania własne samorządu; stopień zaspokojenia potrzeb lokalnych;

walory funkcjonalne i estetyczne; montaż finansowy (np. uwzględnienie środków UE);

efektywność wykorzystania infrastruktury; osiągnięte efekty społeczne i inne.

Więcej szczegółów na temat konkursu znajduje się tutaj. 

Aby wziąć udział w Forum, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy. 

Źródło: www.forumppp.plock.eu
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